

## Notes MOLESKINE, edycja limitowana Mały Książę, L + XL, zestaw, księżyc

Kod produktu: 08136    Kod EAN: 8056598853094



### Warianty produktów

Indeks	Cena
<b>Notes MOLESKINE, edycja limitowana Mały Książę, L + XL, zestaw, księżyc</b> 08136	Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.

### Opis produktu

NOTES MOLESKINE EDYCJA LIMITOWANA MAŁY KSIĄŻĘ, L + XL, ZESTAW, KSIĘŻYC Le Petit Prince przypomina nam, że kreatywność przychodzi dzieciom naturalnie. Zestaw w pudełku kolekcjonerskim to list miłosny do ich instynktownej i szeroko otwartej wyobraźni, celebrowanie odwagi, by spojrzeć na rzeczy inaczej. Pudełko do kolorowania w rozmiarze XL i zeszyt w linie zapraszają zarówno dorosłych, jak i dzieci do wspólnego odkrywania ekscytacji i cudowności odręcznych historii i pomysłów. Cahier do kolorowania dla dzieci (i dla Twojego wewnętrznego dziecka) Grafika Antoine'a de Saint-Exupéry'ego znajduje się nie tylko na pudełku, ale także na 21 oryginalnych rysunkach rozmieszczonych na wewnętrznych stronach zeszytu Cahier. Pozostałe strony pozostawiono puste, aby zapewnić miejsce na rozwijanie kreatywnych myśli i odkrywanie w pełni własnej wyobraźni. Cahier jest dostarczany z zestawem naklejek tematycznych do dekoracji stron i okładki, a żółte szwy Le Petit Prince nadają mu wrażenie rękodzieła. Notatnik z limitowanej edycji w linie Na okładce zeszytu w linie znajduje się cytat przypominający wszystkim dorosłym, aby podtrzymywali przy życiu swoje wewnętrzne dziecko. Niech historia Le Petit Prince zainspiruje Cię do zagłębienia się i odblokowania własnej wyobraźni, aby każdego dnia bogatsze myślenie i bardziej żywe pomysły. Oryginalne ilustracje Ten zestaw upominkowy zawiera niektóre z najbardziej kultowych dzieł Antoine'a de Saint-Exupéry'ego, z odręcznym tekstem wplecionym w jego natychmiast rozpoznawalne rysunki, aby ożywić tę ponadczasową opowieść. Tematyczne pudełko Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i wstążka zakładka Zestaw naklejek tematycznych Bezkwasowy papier o gramaturze 70 g/m<sup>2</sup> w kolorze kości słoniowej